Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 254/2025

Divinópolis, 30 de abril de 2025

Exmo. Sr Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois  de  ouvido  o  soberano  plenário,  que  seja  encaminhado  através  de  indicação  ao  Senhor
Prefeito Municipal, por meio do órgão competente, o serviço de capina e limpeza da rua Edmundo
Oliveira Santos, próximo ao número 331, bairro Nossa Senhora da Conceição.

JUSTIFICATIVA

Essa demanda foi apresentada por moradores local, a referida via encontra-se tomada pelo
mato,  que já  invade tanto  o  calçamento  quanto  a  pista,  e  existe  um ponto  de ônibus  no local
dificultando o acesso dos usuários do transporte público.

Breno Júnior
Vereador – NOVO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil
Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se acessar o site  https://divinopolis.mg.leg.br/verificador

                                   Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006
                 Fone Geral (37) 2102 8200 | www.divinopolis.mg.leg.br | camara@  divinopolis.mg.leg.br

https://divinopolis.mg.leg.br/verificador
mailto:camara@divinopolis.mg.leg.br
mailto:camara@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 30/04/2025 às 14:27:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RZL        8XK        WX1        964

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RZL-8XK-WX1-964

		2025-04-30T14:28:54-0300
	Assinatura Betha Cloud BRENO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR - 11719649600
	Betha Sistemas